[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 27 » декабря  2017 года
                                                      № 212

«О внесении изменений в Административный Регламент
 Гнездовского сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области по предоставлению муниципальной

 услуги    «Присвоение адреса объектам  недвижимости
и  земельным  участкам»
    В целях исполнения  пункта 6 раздела 2 протокола  Организационного штаба  по рассмотрению вопросов улучшения инвестиционного и предпринимательского климата в Смоленской области  № 2 от 11.10.2017г. , руководствуясь Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в Постановление Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 81 от 03.06.2016г.    Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам  недвижимости и  земельным  участкам»:

         1)  пункт 2.7  изложить в  следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги и внесение его в федеральную информационную адресную систему осуществляется в срок, не превышающий 12 дней с даты регистрации заявления (приложение № 2) и полного пакета документов».

 Глава муниципального образования

 Гнездовского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области                               Соловьева Е.С.